※ 参加お申し込みとセミナーのご案内は裏面へ

無
料

緊急告知：事業主、事務担当者様へ朗報！
業務ソフトを体感できる！個別に相談できる！

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度ケースメソッド京橋ＣＭＣセミナールームでは、皆様の御希望により多くお応えできますように、弥生連動システムおよび
弥生のネットワーク版ソフトのご紹介をさせていただく展示会を開催させていただく運びとなりました。 つきましては、ご多忙の事ととは
存じますが、この機会に、ぜひお越 し頂ければ幸いです。 敬具

●展示ソフト個別相談会（デモンストレーション）

～レッツ工事台帳～
工事業社様に最適！

（土木・建築・設備・電気・塗装・工務店）

経理の専門知識は必要なく、簡単操作！
豊富な集計資料で正確な原価管理が可能です。
更新処理なし！ 複数年に及ぶ工事も安心管理
ＬＡＮ対応で複数台のパソコンで同時使用可能

～たんぽぽ～
タイムレコーダ連動 勤怠管理システム

さまざまな勤務形態に対応します
（シフト、フレックス）

勤務集計作業を飛躍的に簡略化します
遠隔地のタイムレコーダ－とも連動可能

～BCＰＯＳ～
店舗を経営されているオーナー様に朗報です

パソコンがＰＯＳレジへ
ハンディーターミナル連動で仕入や棚卸も可能

レジ業務・売上管理・商品管理
在庫管理・顧客管理・ポイント管理

手軽なコストで簡単。導入実績５０００セット！

～マイティ通信販売～
注文メールから受注伝票を自動登録

受注業務が劇的に軽減する通販ソフト

受注、発送ミスがなくなり信頼性アップ作業が大幅に効率化！
複数のショッピングモールに対応したメール受信が可能！

登録店舗数制限無し。複数の店舗運営運営が可能！
条件を指定した対象者へのメール一括送信もOK！

DMラベル発行や、宅配便各社の送り状印刷も可能！

～早業BANK～
インターネットバンキングの入出金データを弥生へ！

転記の手間が不要！経理業務をラクにする

メガバンクから信金、農協等ほとんどの金融機関のイン
ターネットバンキングの入出金データを瞬時に取込！
入出金に関連する振込料の関連仕訳も取込同時生成

弥生会計連動

弥生会計連動

弥生販売連動

弥生販売連動

弥生給与連動

～弥生ネットワーク版ソフト～
こんな悩みを解決します

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

弥生がネットワーク対応になり更に便利に！もっと効率的に！

弥生ネットワークシリーズ ※ 会場内では、WAN環境下（離れた拠点

間でのネットワーク環境下）にあるパソコンで
ソフトの動作を実際に確認する事も出来ます。

ＣＭＣフォーラム

～４つのキーワードで解る～
中小企業の経営者、幹部、経理担当者が

押さえておくべき経営（マネジメント）戦略
講師：税理士 竹内友章

●金融機関対策
銀行が融資をしたくなる決算書作成のポイントとは

●事業承継対策
商法、税法改正を活用した事業承継のポイントとは

●税金対策
役員報酬等の増税改正の対策とは

●業績向上対策
ＢＳＣ（バランススコアカード）を活用した
２１世紀型経営戦略とは

基調講演

あとはファックスで、このチラシを返信するだけ!!（ ）
ご記入して頂けましたら……

お問い合わせは・・・
有限会社ケースメソッド
（弥生カレッジCMC）
担当：橋本
TEL：０７２-８３２-２５４９FAX：072-837-2334

お申し込みいただきましたお客様情報は、本来の目的以外に、ソフト情報、セミナー、サービスのご案内のために利用させていただく場合がござい
ますが、お客様情報が漏洩、滅失、毀損することのないよう、万全の策を期しております。

■開催日時■
２００７年３月15日（木）9：30～17：30
２００７年３月20日（火）9：30～17：30

■展示ソフト個別相談会■
展示ソフト（システム）関連のご質問にメーカ担当者が説明ソフトのデモンストレーションを行います

■基調講演■
※ 講師：竹内総合会計事務所 所長 竹内友章（税理士・中小企業診断士・ＦＰ）

～４つのキーワードで解る～ 中小企業の経営者、幹部経理担当者が押さえておくべき経営戦略
・金融機関対策／銀行が融資をしたくなる決算書作成のポイントとは
・事業承継対策／商法、税法改正を活用した事業承継のポイントとは
・税金対策 ／役員報酬等の増税改正の対策とは
・業績向上対策／BSC（バランススコアカード）を活用した２１世紀型経営戦略とは

■体感セミナー■
セミナーでは１人１台のパソコンを使用し、業務ソフトNO.1シェアを誇る弥生シリーズの新製品、
ネットワーク対応版である会計ソフトと販売仕入ソフトの概要を説明させて頂き、ちょっとした操作
とネットワーク対応版の便利さを実際に体感して頂けます。

■会場■
有限会社ケースメソッド／CMCパソコンスクール（弥生カレッジ）
大阪市都島区片町２丁目２-４０ 大発ビル216号（セミナー会場）／ 301号（ソフト展示会場）

■講演及びセミナー定員■ １０名（申込み人数によりお断りさせて頂く事がございます）

□

□

□

□

基調講演：竹内税理士

４つのキーワードで解る

１０：００～１２：００

弥生会計ネットワーク版

体感セミナー

１０：３０～１２：００

□

□

弥生販売ネットワーク版

体感セミナー

１３：３０～１５：００

基調講演：竹内税理士

４つのキーワードで解る

１３：００～１５：００

弥生会計ネットワーク版

体感セミナー

１５：３０～１７：００

３月２０日

（火）

弥生販売ネットワーク版

体感セミナー

１５：３０～１７：００

３月１５日

（木）

□ 参加したいがどうしても日時調整が出来ない。別の日程を設けるのであれば連絡が欲しい。

貴社名： ：

ＴＥＬ： ： 参加人数： 名：

ご住所： ：

ご氏名： ：

FAX： ：

JR京橋すぐ

会場はJR京橋よりスグ！

●フォーラム概要

□

□

□

□

マイティ通信販売

たんぽぽ（勤怠管理）

□

□

弥生ネットワークシリーズ

早業BANK

レッツ工事台帳

BCPOS（ポスレジ）

●展示ソフト個別相談会（デモンストレーション）

両日とも

出展して

おります

●基調講演・セミナー スケジュール

希望されるプログラムにチェックιをして下さい。（複数可）

興味のある展示ソフトにチェックιをして下さい。（複数可）

ご紹介者：三愛KRD（株）